Idem

Idem Cure. 9, 17, Dicere iniuriam de nihilo.
 Non hoc de nihilo est. Terent. Hecyr. 5, 1, 1.
 De præfacili exorare. Plaut. Epid. 14, 21.
 De procul aspiciere. Plaut. Persa, 14, 6.
 De proximo. Plaut. Aulul. Eam ego hodie faciam, ut hic senex de proximo sibi uxorem poscat.
 De repente. Terentius Hecyr. 4, 1, 3, Ita corripuit de repente tacitus sese ad filiam.
 De subito. Plaut. Capt. 2, 62, Conari de subito nos agere traxerunt. Idem Bacchid. 146.
 De super. Plin. in Paneg. 55, Nihil tamen gratius, nihil seculo dignius, quam quod contigit de superintueri delatorum supina ora. Idem de Viris illustrib. 73.
 De tempore. Tempestiue. Hirtius de bello Hispanico: Ipse de tempore conauit.
 DE A.] Virgilius 2, Aeneid.
 —nec vox hominem sonat, ô dea certe.
 Sacra triformis deæ. Ouid. 7, Metam. 19.
 Acquorea dea. Ouid. epist. 18, 26.
 Auxiliaris Ouid. 9, Metam. 140.
 Celeres deæ. Ouid. 2, Metam. 24.
 Clara dea Iris. Stat. 10, Thebaid. 17.
 Flaua dea: Ceres. Ouid. 3, Amor. eleg. 9, 9.
 Frugifera dea: Ceres. Claud. 2, de Raptu Proserp. 28.
 Idaria dea: Venus. Ouid. 3, de Arte amand. 22.
 Pallens dea: Aurora. Stat. 6, Thebaid. 6.
 Phœtrata dea: Diana. Ouid. epist. 19, 40.
 Princeps dearum: Iuno. Ouid. 6, Fast. 8.
 Rosca dea: Luna. Ouid. 3, de Arte Amand. 17.
 Sæua dea. Ouid. epist. 20, 2.
 Spicifera dea: Ceres. Senec. Herc. Oeth. 5, 4.
 Vtrices Deæ Erbi. Seneca Octauia, 17, 18.
 DE ACINATVS.] vt, Deacinata dolia, à quibus absterni sunt acini. Cato cap. 26.
 DE AMBULO.] Spatior. Cato cap. 127. Et saliat decies, & deambulet.
 Deambulare, cum accisissimo. Seneca de Remedio fortuitarum: Multa quum deambulaueris, demum redeundum est. Subauditur, spatia.
 Deambulatio. Terentius Heaut. 4, 6, 2, Vel me hæc deambulatio, quam non laboriosa ad languorem dedit.
 DE AMO.] Valde amo. Terent. Heaut. Næ ego sum fortunatus. deamo te, Syre. Plaut. Trucul. 15, 4.
 Magna nuntiauit Chiamus hodie gaudia: mea dona Dea nata, acceptaq; habita esse apud Phronefium.
 DE ARGENTASSERE.] Verbum obsoletum. Lucil. lib. 26, Depeculassere aliqua sperans me, ac deargentassere, decalauricare eburno speculo.
 DE ARMATVS.] Liu. 4, ab Vrbe 49, spolijs, quibus dearmatum exercitum hostium sub iugum miserat. Id est, cui ablata fuerant arma.
 DE ARTVARE.] Quasi per artus cõcidere: inquit Nonius. Plaut. Capt. 11, 110, Tum igitur ego ærumnatus, deartuatus sum miser, Scelesti hominis technis.
 Deartuare opes, per translationem. Plautus in Captiujs. 12, 14.
 DEBACCHOR.] Præ ebrietate valde furo. Terent. Adel. 2, 1, 30, Si satis iam debacchatus es leno, audi si vis nunc iam s. Egone debacchatus sum in te, an tu in me?
 Qua parte debacchentur ignes. Horat. 3, Carm. ode 3, 11.
 DEBELLARE.] Expugnare. Plinius lib. 6, cap. 13, 10, Darium Alexander debellauit. Virg. 6, Aeneid. 171, Parcere subiectis, & debellare superbos.
 Debellatus vi hostis. Liu. 8, ab Vrbe, 50.
 Tyrannus debellatus. Claud. 7, Paneg. 127.
 Debellatum est cum Græcis: Id est finitum est bellum. Liu. 3, ab Vrbe, 116. Sic 8, bel. Maced. 46, Quod cum Antiocho vno prælio debellatum esset.
 Debellatò. Liu. 10, bel. Punicis, 28. Idem 6, belli Punicis, 119, Quod nisi manente in prouincia bello non decerneretur, eum quasi debellatò triumphare.
 Debellandus. Virg. Aen. 145, —gens dura, atq; aspera cultu, Debellanda tibi Latio est.
 Debellator. vt, Cruentigurgitis debellator, apud Statium, lib. 9, Thebaid. 109.
 DEBE O.] Terentius And. 4, 1, 51, Ego, Pamphile, hoc tibi pro seruitio debeo.
 Animam debet. Terent. Phorm. 4, 3, 56.
 Fatum suum debere alicui: Id est acceptum referre alicui, quod vel uiuat, vel iam moriatur; vel bene, vel male agat. Stat. 5, Thebaid. 5.
 Debeo tibi hanc fidem. Plin. epist. 42, b.
 Oculos debere alicui. Catul. Epigram. 77, 1.
 Vitam tibi debere fatetur. Ouid. de Ponto, 4, eleg. 5, 7.
 Vitam armis debere. Claud. Paneg. 3, 16.
 Debeam, Credo, isti quitquam furefcero, si id fecerim. Te-